平成２８年８月

 関係中学校長 殿

     愛知県立古知野高等学校

校 長  嶋 田 麻 知 代

平成２８年度中学生体験入学の御案内

 日頃は本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、本年度も中学３年生を対象に下記の要領で体験入学を実施します。本校の体験入学は、午前

の部と午後の部の２回実施しています。当日は部活動紹介の時間を多く設定し、新設された観光コー

スの生徒による説明も予定しております。

 つきましては、同封の「古知野高校体験入学の御案内（中学３年生の皆さんへ）」を御配布いた

だくとともに、生徒の皆様の参加につきまして御配慮いただきますようよろしくお願いいたしま

す。また、本校のホームページにも詳細が掲載してありますので参考にしてください。

記

１ 実施日程 平成２８年１０月２２日（土）

 午前の部 午後の部

 受  付  ８時５０分～  ９時２０分 １２時５０分～１３時２０分

 学校説明、部活動紹介   ９時２０分～１０時２０分 １３時２０分～１４時２０分

 体験授業
１時間目 １０時３０分～１１時００分 １４時３０分～１５時００分

２時間目 １１時１５分～１１時４５分 １５時１５分～１５時４５分

 アンケート記入 １１時４５分～１１時５５分 １５時４５分～１５時５５分

 下  校 １１時５５分～ １５時５５分～

  ※生活文化科は１時間目と２時間目を通して体験授業を行います。

２ 場所             本校武道場及び各学科の特別教室等

３ 参加申込締め切り       平成２８年１０月３日（月）

４ 参加コース等連絡       実施日の 1 週間程前には届くよう郵送いたします。

５ 申し込み方法

中学校の共通様式で申し込んでください。また、希望する学科と希望する時間帯（どちらでも可、

午前、午後の別）、性別の記入を忘れずにお願いします。本校の様式を使用していただいても結構

です。なお、希望する時間帯はできるだけ「どちらでも可」を選んでいただきますようお願いいた

します。

                    ＊問い合わせ先

〒483-8331 江南市古知野町高瀬１番地

愛知県立古知野高等学校 総務部 本多邦雄

TEL（0587）56-2508  FAX（0587）53-0989